[image: Пчева_герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2015  года                                                                           №  28
д.Пчева

Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении  изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах/расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 13.03.2015 № 20

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению.
2. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах/расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 13.03.2015 № 20 следующие изменения:
2.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки.».
2.2.  в подпункте а пункта 6 слова «по формам, согласно приложениям № 2, №4.» заменить словами «по форме справки утвержденной Президентом Российской Федерации.»
2.3. пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. В случае если муниципальный служащий обнаружил, что в представленных им в кадровую службу сведениях не отражены или не полностью отражены какие – либо сведения, либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, предусмотренного на предоставление справок.
В случае если гражданин, претендующий на должность муниципальной службы обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений при назначении на должность.».
 2.4. в пункте 11 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2.5. в 1 абзаце пункта 13 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2.6. пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Сведения о расходах представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки.».
2.7. считать утратившими силу приложения № 1-5.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации и опубликовать в газете «Пчевский вестник»
4. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                    Левашов Д.Н.

  Разосланы: в дело 3, Прокуратура, газета «Пчевский вестник».

image1.jpeg